commorantis, in persona ejusdem Andreáé domim 
scilieet sui; item Georgio filio condam Pauli et Anthonio de eadem 
Kerthwelyes praesentibus aeoessissent et dum praefatus homo Ves-
trae Serenitatis dicto nostro testimonio praesente ea omnia et sin-
gula, quae in praetactis literis adjudicatoriis ejusdem Vestrae Sere
nitatis continentur, peragere et exequi faeere voluisset: tunc primum 
ibidem Sigismundus filius condam Andreáé de Bakolcz in persona 
nobilis dominae Barbaráé filiae didi condam Andreáé de eadem 
Rakolcz universis rebus et bonis mobilibus ae juribus possessiona
riis in dicta possessione Kerthwelyes et alias ubivis habitis et exis-
tentibus allegasset, praetacta jura possessionaria atque bona non 
ipsum Ambrosium Porkoláb dominum et maritum ejusdem domi
nae, sed eandem dominam Barbarám sororem suam carnalem, omnis 
juris titulo ooncernere, tandem mox et in continenti advenienti 
üluc praefato Ambrosio Porkoláb; idem tam dictis universis rebus 
et bonis mobilibus quam etiam praescriptis juribus possessionariis 
in eadem Kerthwelyes et alias ubivis, in quibuscunque eomitatibus 
intra ambitum huius regni Hungáriáé habitis occupationibus et 
statutionibus eorumdem et earumdem contradixisset eosdemque 
vestrum regium et nostrum homines evaginato gladio ac ense 
nudo ostenso, vi et potentialiter repulisset. Item ibidem et eodeui 
die sabbathi annotatus Georgius de praedicta Kerthwelyes modo 
simili portionibus suis possessionariis in eadem Kerthwelyes, alns 
etiam ubivis et in quibuscunque eomitatibus intra ambitum prae-
dicti regni habitis et existentibus caeterisque rebus et bonis eius-
dem mobilibus eosdem vestrum et nostrum hommem ab hujusee 
módi executione ostenso et extracto nudo gladio sua auctontate 
potentialiter repulisset. Item die sequenti dominico scilieet proximo 
ante dictum festum Beati Thomae Apostoli nune venturum ad 
í'aciem possessionis Rakolcz vocatae, eonsequenterque portionum 
possessionariam annotatorum condam Petri de eadem Rakolcz nec 
non Michaelis de praedicta Rakolcz et Ladislai filu ejusdem ac 
Francisci de eadem Rakolcz convictorum in eadem Rakolcz m dicto 
comitatu Zempleniensi existenti habitaram modo simih vicinis 
et eommetaneis ejusdem et praesertim nobilibus Simoné Lhontnos 
de Nathafalva, Anthonio de dicta Kerthwelyes, Laurentio de Zthara, 
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Nieolao de Thwssa, Bartholomaeo de Hrabocz, Johanne de Zthan-
kocz et altero Johanne Literato de diéta Zthankoez universis 
inibi legitimis convocationibus faotis ac eisdem praesentibus acces-
sissent, et dum praefatus homo ipsius Vestrae Serenitatis ante-
lato nostro testimonio semper praesente, praetactajura possessionaria 
resque et bona ipsorum convictorum universa oecupare easque et 
eadem praetitulato actori titulo pignoris statuere voluisset: tune 
nobilis Miehael de praedicta Rakolez suo nec non praefati Ladislai 
filií, item Sigismundus de eadem Rakolez similiter suo ac Francisci 
camalis et Ludovici de praedicta Raholcz fratris eorumdem, tum 
iidena in ipsorum tumque quidam Blasius Zwsko dietus familiáris 
annotatorum Sigismundi et Francisci et aliorum convictorum nomini-
bus et ín personis hujusmodi reambulationibus et statutionibus prae-
tactorum jurium possessionariorum et bonorum in eadem Rakolez 
et aliis ubivis et in quibusqunque comitatibus et possessionibus 
habitorum et existentium contradixissent. Evulsoque ae extracto 
numero trinario nudo gladio praefatos Vestrae Serenitatis et nos-
trum homines ab illinc repulissent sicque hujusmodi judiciariorum 
deliberationem et eommissionem ipsius Vestrae Serenitatis conti-
nentiamque literarum vestrarum adjudicatorianim sententionalium 
et alia omnia quae eisdem continerentur debitae executioni deman-
dari et effectui mancipari et perficere eosdem nusquam et nullo 
modo permisissent, ob quam quidem potentiariam repulsionem prae
fatus homo Vestrae Serenitatis dicto nostro . . . . seriem itaque 
hujusmodi repulsionis prout et quemadmodum per praefatos ves-
trum regium et nostrum homines nobis reeitatum extitit, ad tricesi-
mum secundum diem nune proxime affuturum in eisdem literis 
adjudicatoriis praefixum eidem Vestrae Serenitati fideliter duximus 
reseribendi atque remittendi. Dátum oetavo die diei hujusmodi exe-
cutionis et repulsionis praenotatarum, anno Domini millesimo 
quingentesimo sexto. 

Serenissimo principi pro nobili Stephano filio Mathiae Asguthy 
de Kertwelyes eontra nobiles Ludovicum fratrem carnalem eondám 
Petri de Rakolez, in quern mortuo ipso condam Petro fratre suo 
praesens causa est condescensa et Ambrosium Porkoláb de dicta 
Kertwelyes, Georgium de eadem, Michaelem de Rakolez et Ladis-
laum filium ejusdem ac Franciscum de eadem super quibusdam 
possesionariis repulsione vestri regii et nostri hominum modo 
intrasoripto facta ad terminum infraseriptum est reportanda relatio 
ad judicem. 

II . 

Serenissimo principi Dominó Wladislao Dei gratia Regi Hun
gáriáé et Bohemiae etc. Dominó ipsorum gratiosissimo. Benedictus 
Kornis praepositus et eonventus ecclesiae sanetae Crucis de Lelesz 
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orationes in Dominó devotas perpetua oum fidelitate. Vestra noverit 
öerenitas, quod nos summo cum honore receptis literis Vestrae 
Serenitatis evocatoriis et insinuatoriis Budae in festő beati Anthonii 
confessoris proxime praeterito pro parte nobilium Lodovici fratris 
carnalis eondam Petri de Rakocz, Ambrosii Porkoláb de Elertwelyes, 
treorgii de eadem Kertwelyes, Michaelis de dicta Rakocz ao Ladislai 
nbi eiusdem et Francisei de eadem Rakocz gratiose et eontra nobi-
lem Stephanum filium Mathei Asgwthy de dicta Kertwelyes evoca-
torie et insinuatorie super quodam novo judicio causae literis in 
eisdem denotatis confectis et emanatis, nobisque loquentibus et 
ciatis; quas habita seriéi executione capite sigilli nostri consignantes 
exhibentibus restituimus. Juxta quidem continentias earumdem man-
datis ipsius Vestrae Serenitatis nobis literis in eisdem . injunotis 
obedienter, ut tenemur, unacum Andrea de Hrabolcz homine Vestrae 
Serenitatis literis in eisdem inter alias homines regios nominatim 
conscriptos unum ex nobis videlicet religiosum Petrum de Lelesz 
presbiterurn ecclesiae nostrae conventualem ad praemissas evoca-
tionem et insinuationem exequendas nostro pro testimonio fidedignum 
duximus destinandum. Qui tandem exinde ad nos reversi nobis 
uniformiter retulerunt eo modo, quod idem homo Vestrae Sereni
tatis ipso nostro testimonio praesente, feria seounda proxima post 
Uominicam Laetare proxirne praeteritam praefatum Stephanum 
filium Mathei Asgwthy de jam dicta Kertwelyes in domo habita-
tionis suae in eadem Kerthwelyes habita literas ipsius Vestrae 
Serenitatis adjudioatorias sententionales eontra praenominatos expo-
oentes reportatas in eisdemque literis Vestrae Serenitatis deno-
tatas simul cum cunctis earumdem processibus exinde qualitercunque 
secutis exhibiturum eontra annotatos Lodovicum, Ambrosium, Geor-
gium, Michaelem, Ladislaum et Franciscum exponentes, eausa in 
praemissa nóvum judicium recepturam, ad tricesimum secundum 
diem diei evooationis huiusmodi exhinc factae computando, Vestrae 
Serenitatis ubieunque' tunc Deo duce constitueretur, evocasset in 
praesentiam, litis pendentia, si qua foret inter ipsos, non obstante 
insinuassetque ibidem eidem ut sive ipse termino in praedicto coram 
Vestra Serenitate compareat, praeseriptasque literas Vestrae Sere
nitatis adjudioatorias sententionales simul cum praeseriptis suis pro
cessibus exhibeat, sive non, ipsa Vestra Serenitas ad partis com-
parentis instantiam id faciet in promissis, quod juri yidebitur expe-
diri. Dátum octavo die diei evooationis et insinuationis praenotatae. 
Anno domini millesimo quingentesimo septimo.